
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Vedoucí družstvo soutěže PSJ Jihlava B přivítalo na svých drahách 
čtvrtý Centropen Dačice D. Domácí vstoupili do zápasu razantně, jak 
se sluší na vedoucího soutěže a po prvním dvouduelu vedli 2:0 a o 52 
kuželek. Hosté však neúspěšný vstup do zápasu nezlomil. Všechny 
následující duely vyhráli, což jim vyneslo vítězství 2:6 a o 44 kuželek. 
Obě družstva zůstala v tabulce na svých místech.  

Pátý Český Krumlov hostil druhý Slovan Jindřichův Hradec. 
Hosté znovu potvrdili, že jim to venku nejde a celkem hladce prohráli 

7:1 a o 59 kuželek. Obě družstva zůstala v tabulce na svých místech.  

Šesté Nové Město na Moravě hostilo třetí Jiskru Novou Bystřici. Domácí vstoupili do zápasu dobře, 
první duel vyhráli. Pak jim ale hosté ukázali, proč jsou v tabulce třetí. Následující 4 duely vyhráli a před 
závěrečním duelem vedli 1:4 a 20 kuželek. Domácí mohli tedy bojovat aspoň o remízu. Ale ani to se jim 
nepovedlo. Domácí Michal Miko vyhrál závěrečný duel pouze o 19 kuželek, a tak si hosté z Nového Města 
vezou cenné 2 body za vítězství 2:6 a o 1 kuželku. Jiskra Nová Bystřice zůstala třetí. Nové Město kleslo na 
osmou příčku. 

Devátý Spartak Pelhřimov přivítal na svých drahách sedmý Sokol Slavonice. Domácí vedli před 
závěrečným dvouduelem 3:1 a o 34 kuželek a zdálo se, že jsou na nejlepší cestě k vítězství. Hosté však 
nesložili zbraně, oba dva závěrečné duely vyhráli, a protože porazili o 18 kuželek více než domácí, radovali se 
z výhry 3:5. Domácí zůstali devátí. Hosté se posunuli na šestou příčku. 

Poslední Lokomotiva České Budějovice B přivítala osmou TJ Blatnou. Hosté vedli před posledním 
dvouduelem 1:3 a o 74 kuželek. Protože poslední dvouduel skončil 1:1 a o 27 kuželek pro hosty, zvítězili hosté 
celkem přesvědčivě 2:6 a o 101 kuželek. Domácí zůstali poslední a na 12. nesestupovou příčku ztrácejí místo 3 
bodů body 4. Hosté si o jednu příčku polepšili. 

Jedenáctý Sokol Chotoviny hostil dvanáctý Sokol Soběnov. Hosté vstoupili do zápasu dobře, když vyhráli 
první duel. Ale to bylo vše, co jim domácí povolili. Všechny zbylé duely vyhráli a celkově zvítězili 7:1 a o 102 
kuželek. Domácí postoupili na 10. příčku a od pásma sestupu je dělí už 3. body. Naopak hosté spadli na 13. 
sestupovou příčku a od 12. nesestupové příčky je dělí 1 bod. 

Předposlední TJ Nová Včelnice přivítala na svých drahách desátou TJ Třebíč B. Domácí věděli, že pokud 
se chtějí odpoutat od sestupového pásma, musí doma vyhrávat. Na důležitý zápas se dobře připravili a hosty 
zdolali naprosto přesvědčivě 8:0 a o 168 kuželek. Domácí se posunuli na 12. nesestupovou příčku, když od 
pásma sestupu je dělí 1 bod. Hosté sestoupili na 11. příčku a od pásma sestupu je dělí 2 body. 

Nejlepší výkon tohoto kola dosáhl Centropen Dačice D, když na drahách PSJ Jihlava porazil 2662 
kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Miroslav Kolář, který porazil 477 kuželek, což byl nejlepší 
výkon jednotlivce tohoto kola. 

 
TJ Nová Včelnice -  TJ Třebíč B 8:0 2570-2402 (10:2) 11.02. 
KK PSJ Jihlava B -  TJ Centropen Dačice D 2:6 2618-2662 (6:6) 12.02. 
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Slavonice 3:5 2619-2637 (7:5) 11.02. 
KK Český Krumlov -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2486-2427 (7,5:4,5) 12.02. 
TJ Nové Město na Moravě -  TJ Jiskra Nová Bystřice 2:6 2647-2648 (7,5:4,5) 12.02. 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Blatná 2:6 2464-2565 (5:7) 11.02. 
TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Soběnov 7:1 2558-2456 (8:4) 12.02. 

Tabulka: 
 1. (1) KK PSJ Jihlava B 18 13 2 3 92,5:51,5 133,5:82,5 2613 28 
 2. (2) TJ Slovan Jindřichův Hradec  18 13 0 5 87,0:57,0 118,0:98,0 2509 26 
 3. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  18 12 0 6 84,5:59,5 116,5:99,5 2611 24 
 4. (4) TJ Centropen Dačice D 18 10 2 6 84,0:60,0 119,5:96,5 2604 22 
 5. (5) KK Český Krumlov  18 11 0 7 79,5:64,5 115,0:101,0 2544 22 
 6. (7) TJ Sokol Slavonice  18 9 1 8 75,0:69,0 106,5:109,5 2575 19 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1188  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 7. (8) TJ Blatná  18 8 3 7 72,5:71,5 109,5:106,5 2597 19 
 8. (6) TJ Nové Město na Moravě  18 9 0 9 69,0:75,0 104,0:112,0 2553 18 
 9. (9) TJ Spartak Pelhřimov  18 7 2 9 72,5:71,5 115,5:100,5 2590 16 
 10. (11) TJ Sokol Chotoviny  18 7 0 11 69,0:75,0 100,0:116,0 2565 14 
 11. (10) TJ Třebíč B 18 6 1 11 58,0:86,0 91,0:125,0 2571 13 
 12. (13) TJ Nová Včelnice  18 5 2 11 61,0:83,0 103,5:112,5 2559 12 
 13. (12) TJ Sokol Soběnov  18 4 3 11 57,0:87,0 89,5:126,5 2553 11 
 14. (14) TJ Lokomotiva České Budějovice  18 3 2 13 46,5:97,5 90,0:126,0 2491 8 
 
 
 TJ Nová Včelnice 2570 8:0 2402 TJ Třebíč B 
   (10:2) 

 LAVIČKA Lukáš 438 2:0 391 LENZ Milan 
 DOMIN Pavel 441 1,5:0,5 428 DOBEŠ Jan 
 PIVKO Tibor 424 1,5:0,5 403 DOBEŠ Petr 
 KLÍMA Vladimír 432 2:0 381 KASÁČEK Radek 
 ŠEBERA Jan 430 2:0 399 CHADIM Miloš 
 HOREJŠ Zdeněk 405 1:1 400 KANTOR Vladimír 

Ahoj, posílám zápis ze Včelnice, kde oběma aktérům jde o každičký bod, vždyť oba se pohybují v pásmu 
sestupu! Hrálo se tedy jako o život a i když se výsledek 8 :0 zdá jako snadná záležitost, na drahách to tak 
nevypadalo a všechny duely byly dost vyrovnané. Soupeři u nás hráli poprvé a tak si možná někdy připadali 
zaskočeni a především v závěrech vzájemných soubojů nestačili s dechem. Toho jsme dokonale využili a také 
štěstí bylo tentokrát na naší straně, když bylo třeba shodit hodovku, aby se vyhrálo, prostě padla! Ahoj, Honza 
Š. 
 
rozhodčí: BRUS Jaromír 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:50 
 
 KK PSJ Jihlava B 2618 2:6 2662 TJ Centropen Dačice D 
   (6:6) 

 BENEDIKT Rudolf 436 1:1 411 POSPÍCHAL Zdeněk 
 ŠEVELA Jan 457 2:0 430 MATOUŠ Jiří 
 KORBEL Jan 416 0:2 454 VOJTÍŠEK Petr 
 SMEJKAL Tomáš 396 1:1 421 HACK Miroslav 
 VALÍK Tomáš 457 1:1 469 KŘÍŽEK Miloš 
 DVOŘÁK Vladimír 456 1:1 477 KOLÁŘ Miroslav 
 
rozhodčí: PARKAN Robin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Spartak Pelhřimov 2619 3:5 2637 TJ Sokol Slavonice 
   (7:5) 

 BÍNA Petr 475 2:0 444 BLAŽEK Pavel 
 PECHA Karel 411 0:2 447 ŘÍHA Jan 
 FUČÍK Josef 454 2:0 430 HOLUB Zdeněk 
 BENDA Jaroslav 424 2:0 409 DOSTÁL Michal 
 NENTVICH Bohumil 422 1:1 448 SVOBODA Jiří 
 NOVOTNÝ Václav 433 0:2 459 BOROVSKÝ Rudolf 

Smutné jaro pelhřimovských kuželkářů pokračuje …Před zahájením utkání domácí uctili tichou 
vzpomínkou památku Václava Bíny, dlouholetého hráče, funkcionáře, trenéra a rozhodčího, který v tomto 
týdnu zemřel. Neustále se zajímal o kuželky a poslední výsledky domácích ho trápily, míněno tím i 
třetiligových žirovnických. 

Petr nastoupil tentokrát v úvodu utkání a jakoby hrál pro tátu, dvěma vyrovnanými drahami s výbornými 
plnými a minimem chyb přehrál také dobře hrajícího Pavla Blažka. Na vedlejších drahách Karel Pecha se 
protrápil 270 kuželkami v plných, a protože Honza Říha nehrál také nic moc, bolely z toho oči, ale po úvodní 
dorážce za 45 mu v druhé padly čtyři hodovky a 106 znamenalo dokonalý obrat. Ve střední části se domácím 
bodově dařilo a nakročili k celkovému zdárnému výsledku, stav 3:1 a výhoda 34 kuželek vypadal pro domácí 
povzbudivě. Ovšem dobře rozehrané utkání v závěru opět nezvládli a scénář starý 14 dnů se opakoval. Bohužel 
jsem u toho byl opět osobně. Dvě chyby v samém závěru a naopak Rudův shozený tuplák a tím bonus v podobě 
hodu do plných stanovily konečný rozdíl na 18 kuželek, v opačném případě to mohlo být třeba pět, ale v těchto 
dvou hodech se špatný výsledek pro domácí nezrodil. Tentokrát to bylo při oboustranně přijatelném počtu chyb 
18:24 asi ve špatných plných 1766:1778 a sebedůvěrou neoplývajících myslích domácích. Je to škoda, protože 
se v poslední době naučili chodit i diváci a předváděnou hrou jim moc radosti neděláme. Tak doufejme, že snad 
někdy příště …        Vašek Novotný 
 
rozhodčí: SOUKUP Josef 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:40 
 
 KK Český Krumlov 2486 7:1 2427 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (7,5:4,5) 

 BOHÁČ Ladislav 403 0:2 443 CUKR Jan 
 KOLOUCHOVÁ Karla 415 1:1 403 LÍSKOVEC Stanislav 
 HANÁKOVÁ Ilona 421 1:1 418 BEŤÁK Emil 
 WEIS Robert 390 2:0 374 KARPÍŠEK Karel 
 DUŠEK Libor 421 1,5:0,5 407 OPL Jaroslav 
 MATOUŠEK Jiří 436 2:0 382 HENDRYCH Milan 

V Č. Krumlově bylo odehráno utkání podprůměrné úrovně, o čemž svědčí celková čísla a počet chyb u 
obou družstev. Naštěstí však domácí hráči byli vždy o trochu lepší než soupeř a celkově zvítězili poměrem 7:1. 
Výjimkou byl hostující Jan Cukr, který zahrál nejlepší výkon utkání 443 poražených kuželek. Krumlovští tak 
oplatili J. Hradci porážku 0:8 na jejich "kuželně". U domácích stojí za povšimnutí výkon J. Matouška v  plných 
327. 11 chyb v dorážce mu však zabránilo k hodnotnému výkonu. 
 
rozhodčí: KOLOUCH Pavel 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Nové Město na Moravě 2647 2:6 2648 TJ Jiskra Nová Bystřice 
   (7,5:4,5) 

 TOPINKA Zdeněk 435 1,5:0,5 426 HRBEK Zdeněk 
 KUBĚNA František 450 1:1 459 JEŽEK Pavel 
 KUBĚNOVÁ Libuše 432 1:1 442 TOMEK Petr 
 ŠKODA Pavel 444 1:1 452 BAUDYŠ Jan 
 LOUČKA Jiří 417 1:1 419 FILAKOVSKÝ Martin 
 MIKO Michal 469 2:0 450 VRECKO Martin 

Zahájení dnešního utkání obstarali Zdeňkové. Topča v plných získává nad Zdeňkem Hrbkem 2 kříže, ale o 
jeden přichází v dorážce. V druhých plných je lepší o kolek, ale v dorážce ho ztratí – remíza na dráze. Náskok 
z jedničky znamená zisk bodu – 1:0 a +9 kuželek. Kuba prohrává plné s Pavlem Ježkem o kolek, v dorážce je 
úspěšnější o 17 kuželek. S naší obávanou jedničkou se však Pavel kamarádí, v plných +12, v dorážce +13 
kolků. Bod putuje k Bystřickým – 1:1 a jsme s kolky na nule. Petr Tomek mi naděluje v plných 8 kuželek. 
Když se mi konečně podaří srazit 8 kolků, netuším jak se mi to vymstí – 3x sedláka fikám ( pominu příspěvek 
do naší kasy) a Petr mi v dorážce o kříž uteče. Po změně drah stahuji v plných 10 kolků. Hned v prvním 
rozhozu vložím 2 fiky a Petr je pak v dorážce o 3 kolky lepší. Ztrácím nám 10 kuželek a prohráváme 1:2. 
Srovnat stav má za úkol Pája proti Honzovi Baudyšovi. Místo aby Honza 10 kolků pustil, v plných si jich 
naopak 10 připsal. Pajovi se dorážka nedaří a Honza má dalších 17 kuželek. Změna drah Pájovi prospěla, plné 
vyhrává o 7, dorážka se mu daří, stahuje 12 kuželek, ale bohužel to nestačí. Ztrácíme bod – 1:3, jsme v mínusu 
o 18 kuželek. Jirka Loučka svádí s Martinem Filakovským boj o každý kolek, nakonec dráhu o 5 dřev vyhrává. 
Martin je v plných stahuje a rozhodne dorážka. Martin začne hodovkou, 10 hodů před koncem ji dává Jirka a je 
opět srovnáno. Závěrečné rozehry má lepší Martin a vítězí o 2 kolky. Stav 1:4, soupeř má k dobru 20 kolků. 
Vyhrát už se nedá, ale bodík by mohl Míša zachránit. Martin Vrecko v plných přidá k náskoku Bystřických 3 
kolky. Dorážka mu ale vůbec nevychází a nebýt jeho hodovky v posledním hodu, mohlo být srovnáno. Míša 
musí vyhrát dvojku o 8 kolků, aby byl bodík doma. Martin v plných zabojoval – krásných 167 a vede o 
kuželku. Dorážku zahájí oba skvěle – Martin dá hodovku, 8 a dorazí, 7 – Míša 3 dvouhoďáky. Pak Martin 2x 
rozrazí lavor a Míša začíná stahovat. Oba zahráli bez chyby, Míša v dorážce stáhl 20 kuželek, vítězí a upravuje 
na 2:4. Ztrácíme na soupeře jediný kolek, Bystřičtí si připisují další 2 bodíky – konečný stav 2:6.  

 
rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
TJ Lokomotiva České Budějovice 2464 2:6 2565 TJ Blatná 
   (5:7) 

 ČÍŽEK Ivan 405 1:1 396 LIS Luboš 
 KLOJDA Václav 420 0:2 470 KÖRIŠ Dobromil 
 POLÁNSKÝ Tomáš 421 0,5:1,5 448 KOBLIHA Jan 
 ŠIMEK František 398 1:1 404 ROZHOŇ Tomáš 
 SÝKORA Jan 413 1:1 441 CÍGL Evžen 
 VONDRUŠ Bedřich 407 1,5:0,5 406 ROZHOŇ Miloš 
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:35 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Chotoviny 2558 7:1 2456 TJ Sokol Soběnov 
   (8:4) 

 CHOBOTSKÝ Jan 424 0:2 434 ZEMAN Pavel 
 HRSTKA Libor 444 2:0 398 ŠEDIVÝ Josef 
 KŘEMEN Petr 433 2:0 388 FERENČÍK Josef 
 VACKO Miroslav 415 1:1 410 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 SVAČINA Jiří 409 1:1 406 ŠEDIVÝ Milan 
 KŘEMENOVÁ Lenka 433 2:0 420 PROMMER Jaroslav 

I poslední utkání před pauzou jsme zvládli. Soupeř ze Soběnova se nachází stejně jako my blízko 
sestupových vod, a proto dva body z tohoto zápasu jsou pro nás hodně důležité. Hosté začali lépe Pavlem 
Zemanem, který porazil domácí chloubu Honzu. Ostatní naši už nezaváhali a získávali jeden duel za druhým, 
byť některé byly velmi těsné. Myslím, že po první dvojici soběnovští čekali lepší výsledek. Ale bohužel.  Jirka 
Sváča    

 
rozhodčí: SVAČINA Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: HANÁKOVÁ Ilona (Č.Krumlov, 19646) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 459,2 10 / 10 
 2. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 456,0 7 / 10 
 3. CÍGL Evžen Blatná  454,8 10 / 11 
 4. CUKR Jan Jin.Hradec  452,9 5 / 6 
 5. MIKO Michal N. Město  451,5 8 / 10 
 6. JEŽEK Pavel N. Bystřice  449,7 10 / 10 
 7. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 449,3 7 / 10 
 8. PIVKO Tibor N. Včelnice  446,1 11 / 11 
 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 446,0 9 / 10 
 10. PECHA Karel Pelhřimov  446,0 9 / 9 
 11. KÖRIŠ Dobromil Blatná  445,9 10 / 11 
 12. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  445,1 8 / 9 
 13. PROMMER Jaroslav Soběnov  443,5 10 / 11 
 14. HRSTKA Libor Chotoviny  442,5 14 / 14 
 15. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 442,0 9 / 10 
 16. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  441,8 10 / 10 
 17. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 438,9 10 / 10 
 18. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 437,5 7 / 10 
 19. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  437,0 9 / 9 
 20. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 9 / 9 
 21. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  436,3 9 / 10 
 22. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  435,5 14 / 14 
 23. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  435,1 6 / 6 
 24. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  435,1 8 / 9 
 25. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 434,8 9 / 10 
 26. BÍNA Petr Pelhřimov  434,7 8 / 9 
 27. KOBLIHA Jan Blatná  434,5 11 / 11 
 28. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  433,9 11 / 11 
 29. DOBEŠ Jan Třebíč B 433,2 7 / 9 
 30. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  433,0 10 / 14 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 31. KUBĚNA František N. Město  432,9 10 / 10 
 32. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  431,2 10 / 10 
 33. VRECKO Martin N. Bystřice  431,1 9 / 10 
 34. FUČÍK Josef Pelhřimov  430,6 9 / 9 
 35. DUŠEK Libor Č.Krumlov  430,3 10 / 10 
 36. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 8 / 11 
 37. LIS Luboš Blatná  429,7 10 / 11 
 38. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 429,7 9 / 10 
 39. HOLUB Zdeněk Slavonice  429,4 8 / 9 
 40. LENZ Milan Třebíč B 429,3 9 / 9 
 41. HACK Miroslav Dačice D 428,9 9 / 10 
 42. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  428,8 10 / 11 
 43. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,3 10 / 10 
 44. KŘEMEN Petr Chotoviny  428,2 12 / 14 
 45. ZEMAN Pavel Soběnov  427,8 10 / 11 
 46. ŘÍHA Jan Slavonice  427,7 8 / 9 
 47. TOPINKA Zdeněk N. Město  427,6 9 / 10 
 48. WEIS Robert Č.Krumlov  427,6 10 / 10 
 49. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  426,6 9 / 11 
 50. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 425,8 9 / 10 
 51. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  425,3 9 / 10 
 52. KASÁČEK Radek Třebíč B 424,4 9 / 9 
 53. DOMIN Pavel N. Včelnice  423,3 10 / 11 
 54. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  422,8 9 / 11 
 55. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  422,4 9 / 10 
 56. BLAŽEK Pavel Slavonice  422,4 9 / 9 
 57. ŠKODA Pavel N. Město  422,3 10 / 10 
 58. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  421,8 4 / 6 
 59. ROZHOŇ Miloš Blatná  420,9 9 / 11 
 60. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  420,4 9 / 11 
 61. FERENČÍK Josef Soběnov  420,2 9 / 11 
 62. VACKO Miroslav Chotoviny  418,9 12 / 14 
 63. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  418,6 8 / 10 
 64. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  416,9 10 / 10 
 65. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  416,9 7 / 9 
 66. LOUČKA Jiří N. Město  416,8 10 / 10 
 67. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  416,3 8 / 10 
 68. ROZHOŇ Tomáš Blatná  416,1 9 / 11 
 69. DOBEŠ Petr Třebíč B 415,5 7 / 9 
 70. OPL Jaroslav Jin.Hradec  415,1 6 / 6 
 71. MATOUŠ Jiří Dačice D 414,3 10 / 10 
 72. BENDA Jaroslav Pelhřimov  413,6 9 / 9 
 73. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  412,8 7 / 10 
 74. HÁNA Vratislav N. Včelnice  412,1 8 / 11 
 75. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  405,8 10 / 10 
 76. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  402,2 9 / 10 
 77. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  395,9 5 / 6 
 78. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  393,1 5 / 6 
  MÁTL Libor Jin.Hradec  460,0 1 / 6 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 10 
  CAHA František Třebíč B 444,0 3 / 9 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 9 
  SVOBODA Jiří Slavonice  441,9 5 / 9 
  DOSTÁL Michal Slavonice  440,9 4 / 9 
  ŠIKULA Petr N. Město  436,0 1 / 10 
  KOUBA Martin Č.Krumlov  435,0 1 / 10 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  434,4 6 / 11 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  434,0 3 / 10 
  VAŇATA Jiří Blatná  433,1 6 / 11 
  TOMEK Petr N. Bystřice  432,3 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 10 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 429,6 4 / 9 
  CHADIM Miloš Třebíč B 429,5 5 / 9 
  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  429,3 2 / 6 
  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  428,3 6 / 10 
  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 428,2 6 / 10 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  427,7 3 / 10 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  427,0 5 / 10 
  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 426,5 6 / 10 
  SVAČINA Jiří Chotoviny  424,8 9 / 14 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 9 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 10 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  422,7 6 / 10 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 9 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 10 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 9 
  BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 9 
  KYTÍR Josef Chotoviny  417,6 5 / 14 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 9 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 10 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  413,7 7 / 11 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  413,5 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  412,0 3 / 10 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  412,0 6 / 14 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  410,3 3 / 10 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 11 
  TERBL Pavel Dačice D 408,1 3 / 10 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,0 2 / 6 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 9 
  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 1 / 9 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 10 
  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 396,0 1 / 10 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 10 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 10 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 10 
  SYSEL Josef Soběnov  368,0 2 / 11 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 
25.02.11 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Nová Včelnice 
26.02.11 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Lokomotiva České Budějovice 
26.02.11 so 10:00 TJ Blatná - TJ Nové Město na Moravě 
25.02.11 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
26.02.11 so 10:00 KK Český Krumlov - TJ Spartak Pelhřimov 
25.02.11 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - KK PSJ Jihlava B 
25.02.11 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Třebíč B 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

